

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE ABRIL

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ 283,064,512	\$ 283,064,512	\$ 80,201,741	\$ 21,615,618	\$ 101,817,359	\$ 181,247,153	35.97%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 4,198,057	\$ 4,198,057	\$ 3,943,625	\$ 174,519	\$ 4,118,144	\$ 79,913	98.10%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 81,170	\$ 81,170	\$ 28,000	\$ -	\$ 28,000	\$ 53,170	34.50%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 37,884,178	\$ 37,884,178	\$ 2,610,401	\$ 9,606,302	\$ 12,216,703	\$ 25,667,475	32.25%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 325,227,917	\$ 325,227,917	\$ 86,783,767	\$ 31,396,439	\$ 118,180,206	\$ 207,047,711	36.34%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE ABRIL

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	183,359,397	183,359,397	75,626,827	23,602,245	99,229,072	84,130,325	54.12%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	23,584,243	23,584,243	17,603,135	1,993,672	19,596,807	3,987,436	83.09%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	650,556	650,556	0	0	0	650,556	0.00%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	226,670	226,670	367,000	15,000	382,000	-155,330	168.53%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4,811,381	4,811,381	0	0	0	4,811,381	0.00%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	103,263,114	103,263,114	14,399,924	10,000,000	24,399,924	78,863,190	23.63%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	9,332,556	9,332,556	52,096,222	0	52,096,222	-42,763,666	558.22%
215-35-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0.00%
T O T A L E S		325,227,917	325,227,917	160,093,108	35,610,917	195,704,025	129,523,892	60.17%

COORDINADORA
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS